
ZARZĄDZENIE NR 734/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kostomłoty w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt 4-6 i 8 oraz § 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 czerwca 2004r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1911 z 2022 r. poz. 441) zatwierdzeniem przez Prezesa Rady 
Ministrów  aktualizacji Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych (TRZO), stanowiącym załącznik do Planu 
Reagowania Obronnego RP oraz § 2 pkt. 1, § 2 ust.  2 pkt. 4, §  5 Zarządzenia Nr 222 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2023 roku w sprawie aktualizacji planów  operacyjnych funkcjonowania 
organów administracji publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
i nadzorowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Kostomłoty obejmującego: 

1) Opracowanie nowej Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych; 

2) Opracowanie nowych Kart Realizacji Zadań Operacyjnych oraz dokumentów związanych       
z zatwierdzonymi planami lub przeniesienie do nich z aktualizowanego planu zawartości    merytorycznej 
nie podlegającej zmianom i dołączenie ich do planu operacyjnego funkcjonowania. 

§ 2. Zobowiązuje się Referenta ds. bezpieczeństwa, zarządzenia kryzysowego i logistyki do: 

1) Zakończenia prac  związanych z aktualizacją Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Kostomłoty  do 
dnia 24 listopada 2023 r. 

2) Przesłania do Wojewody Dolnośląskiego informacji o zakończonym procesie aktualizacji Planu 
Operacyjnego  Funkcjonowania Gminy Kostomłoty w terminie dnia 30 listopada 2023 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referentowi ds. bezpieczeństwa, zarządzenia kryzysowego 
i logistyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997BE466-F8C5-4A20-9BA6-B0DCDBC708D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie Zarządzenia Nr 222 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2023 roku w sprawie 

aktualizacji planów  operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej oraz udziału w tym 

procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 

Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997BE466-F8C5-4A20-9BA6-B0DCDBC708D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



